[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

«28»_______сентября_______2021г.                                                                  №_1503_
О внесении изменений в постановление администрации

Валуйского городского округа от 30 января 2019 года № 73

В целях повышения эффективности и результативности деятельности, организованной по принципу управления проектами в органах местного самоуправления Валуйского городского округа, постановляю:

Внести следующие изменения в постановление администрации Валуйского городского округа от 30.01.2019 года № 73 «Об утверждении форм документов по управлению проектами» (далее - Постановление):

Изложить в новой редакции следующие формы документов для открытия проектов, реализуемых в органах местного самоуправления Валуйского городского округа (приложение №1):

-карточка бережливого процесса;

-презентация бережливого проекта.

1.2.Изложить в новой редакции следующую методическую документацию по оформлению документов для открытия проектов, реализуемых в органах местного самоуправления Валуйского городского округа (приложение №2):

-методические рекомендации по оформлению карточки бережливого процесса по вопросу открытия проекта;

-методические рекомендации по оформлению презентации бережливого проекта по вопросу открытия проекта;

-методические   рекомендации    по    оформлению    итогового   отчета   по проекту.
Контроль    за     исполнением     постановления      возложить      на заместителя   главы    администрации   Валуйского   городского    округа по вопросам экономического развития - начальника управления муниципальной собственности  и земельных ресурсов Самойлову С.В.
Глава администрации

Валуйского городского округа                                                   А.И. Дыбов